Приложение 4
к Порядку выдачи жилищного сертификата, удостоверяющего право лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 23 лет, которые включены в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 
23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, в Орловской области, на предоставление выплаты на приобретение жилого помещения за счет средств областного бюджета

Форма 
Список 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 23 лет, которые включены в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа                   детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста  23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, в Орловской области, – получателей жилищного сертификата

	№
	Ф.И.О. заявителя (полностью)
	Паспорт гражданина 
Российской Федерации
	Муниципальное образование, в котором состоит на учете 
	Реквизиты протокола решения комиссии

	
	
	серия, номер
	[bookmark: _GoBack]кем, когда 
выдан
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	



_________________________________ _____________  ___________________
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